令和 4年 8月 12日

ご利用者様・ご家族様

関係者各位

IMS グループ介護老人保健施設

道南森ロイヤルケアセンター

施設長 小沼士郎

当施設における新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について【第 2報】

8 月 11日（木）新たに職員1名および入所利用者様1名の陽性が判明いたしました。

渡島保健所へ報告しており、引き続き助言を頂きながら感染防止対策を実施しております。

＜参考＞

保健所からの指示があったご利用者様に対し現在PCR検査を実施しております。

結果については分かり次第ご報告いたします。

【重要なお知らせ】

8 月 10日（水）第 1報以降、感染が拡大している現状を踏まえ、施設内で協議をいたしました。

皆様が安全であることと安心してサービスを受けていただくため、大変心苦しいですが入退所及

び通所リハビリテーションサービスを 8月 13日（土）より一旦停止させていただきます。

尚、再開時期については再度ご連絡させていただきます。

利用者様・ご家族様・関係者の皆様にはご心配および大変ご迷惑をおかけいたしますが、

施設として 1日でも早い終息を目指します。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

電話 01374-3-2111（代）

対応時間：月曜日から金曜日 9：00～17：00